
Zarządzenie nr 6/2024 

Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Skrwilnie 

z dnia 07 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony dzieci 

w Gminnym Domu Kultury w Skrwilnie  
 

 

Na podstawie § 22b i 22c  ustawy z dn. 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, 

(t.j. Dz. U. z  2024 r., poz. 560, 1228) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Politykę ochrony dzieci w Gminnym Domu Kultury w Skrwilnie 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzeni  

 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Gminnego domu Kultury w Skrwilnie 

do zapoznania się z niniejszym dokumentem oraz stosowania go w bieżącej pracy.  

 

§ 3. Wyznacza się koordynatora odpowiedzialnego za nadzór, wdrożenie i 

przestrzeganie przepisów Polityki ochrony dzieci w Gminnym Domu Kultury w 

Skrwilnie: Magdalena Mrowińska  

 

§ 4. Jednocześnie zgodnie z § 11, pkt 1 ww. polityki  wyznacza się osobę 

odpowiedzialną za sprawowanie pieczy nad sposobem korzystania  z urządzeń, w 

tym mobilnych posiadających dostęp do Internetu: Monika Bojanowska   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


